

# KREIDLER

**NACHTRAG ZUR  
ERSATZTEILLISTE  
FLORETT 80  
TYPE LK 600  
ECONOMY**



**KREIDLER WERKE GMBH  
FAHRZEUGWERKE  
7014 KORNWESTHEIM**

Gruppe: Fahrgestell

Im Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 16 und 17  
geänderte Teile:

Bild- Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
6	37.81.02	Kennzeichenhalter	1
10	535.14.99	Sitzbank	1
	535.05.13	Klebebild für Heckteil	1
3	535.14.94	Haltebügel	1
13/14	535.03.89	Federbein	2

Gruppe: Telegabel

Im Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 19 und 20  
geänderte Teile:

Bild- Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Econo
-	555.02.83	Telegabel vormontiert	1
36	555.02.18	Scheinwerferhalter	2
-	555.12.15	Schelle	2

Gruppe: Lenker mit Gasdrehgriff

Im Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 22 und 28  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
4	57.07.02	Lenkerbügel	1
-	555.03.88	Gasdrehgriff	1
	05.16.22	↑ Griffrohr komplett	1
6	05.16.24	↑ Griffbezug	1
7	05.16.19	Gehäuse komplett	1
-	05.16.26	Abstützung	1
	05.16.27	Kappe	1
-	555.03.85	Bremshebel mit Hydraulik	1
9	00.19.49	↑ Hebelschraube	1
10	05.16.10	Hebel	1
15-22	05.16.09	Gehäusesatz	1
23	555.04.92	Gaszug	1
1	57.07.92	Bremsschlauch	1

Gruppe: Kupplungshebel, Kupplungszug

Kupplu  
im Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 23  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
-	555.03.89	Kupplungshebel vollständig	1
1	05.15.61	↑ Gelenkstück komplett	1
-	05.10.17	↑ Schraube	1
2	05.10.32	Hebelschraube	1
3	05.16.07	Mutter	1
4	05.16.06	Hebel	1
5	05.16.08	Stellschraube	1
8	555.04.97	Kupplungszug	1
9	27.00.84	Spiegel	1

Gruppe: VerkleidungenIm Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 24  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
-	535.07.50	Klebebild oben rechts	1
-	535.07.51	Klebebild 80 E	2
-	535.07.49	Klebebild oben links	1

Gruppe: KraftstoffanlageIm Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 27  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
1	535.18.95	Kraftstoffbehälter	1
2	535.18.07	↑ Klebebild links	1
-	535.18.06	↓ Klebebild rechts	1

Gruppe: Vorder- und Hinterrad

Im Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 30 und 31  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
-	565.01.93	Verbundrad vorne	1
-	67.48.97	Verbundrad hinten	1
-	465.02.94	Bremsdeckel komplett hinten	1
-	00.96.15	Reifen 2 3/4-17 reinforced	1
-	00.96.26	Schlauch 2 3/4-17	1

Gruppe: Scheinwerfer, Rücklicht, Horn

Im Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 33 und 34  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
21	08.17.53	Glühlampe 6V 35/35W	1
-	87.81.65	Rückleuchte vollständig	1
3	87.81.42	Lichtaustritt	1
11	08.15.15	Glühlampe 6V 5W	1
12	08.17.72	Glühlampe 6V 21W	1
15	585.06.99	Horn	1
-	585.04.99	Scheinwerfer vollst. <u>(Hella)</u>	1
-	585.04.98	↑ Scheinwerfereinsatz	
-	585.04.01	↑ Gehäuse	1
-	87.84.28	Scheinwerfer vollst. <u>(ZKW)</u>	1
-	87.84.26	↑ Scheinwerfereinsatz	1
-	87.82.02a	↑ Gehäuse	1



Gruppe: CockpitIm Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 35  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
-	565.03.97	Cockpit vollständig	1
-	565.03.04	Trägerblech	1
-	27.78.25	Distanzrohr	1
-	00.17.37	Zylinderschraube M 4x55 DIN 85	2
-	00.20.30	Sechskantmutter M 4 DIN 934	3
-	27.78.53	Schelle	1
-	00.19.30	Blechschrabe B 4,8x16 DIN 7976	2
-	00.30.06	Scheibe 5.3 DIN 125	2
-	27.08.08	Abdeckung	1
-	02.78.03	Taptime-Sechskantschraube m. angepreßter U-Scheibe M 5x8	3
-	27.08.06	Distanzrohr	1
-	00.40.62	Zahnscheibe A4,3 DIN 6793	1
-	27.08.85	Drehzahlmesser	1
-	27.08.96	Tachometer $\phi$ 80 120 km/h vollständig	1
-	87.81.17	Lampenfassung 2-polig	1
-	27.08.04	Bügel	1
-	27.08.02	Sechskantmutter	1
-	27.78.20	Spannring	1
-	27.78.34	Zwischenring	1
-	08.17.60	Glühlampe 6V 0,6W	2
-	27.08.12	Zündlichtschalter	1
-	27.78.29	Kontrolleuchtenträger	1
-	02.78.02	Spanlo-Sechskantschraube m. angepreßter U-Scheibe M 4x8	2
-	27.78.16	Gehäuse	1
-	00.29.31	Sicherungsmutter M 4 DIN 980	2
-	27.78.75a	Signalleuchte grün	2
-	27.78.69a	Signalleuchte blau	1

Gruppe: Elektr. Anlage, Schalter, LeitungenIm Unterschied zur E-Liste LK 600, Seite 36  
geänderte Teile:

Bild-Nr.	ET.-Nr.	Benennung	Economy
1	585.05.99	Lenkerschalter	1
13	585.05.24	Kabelstrang z. Cockpit	1
14	585.05.03	Kabelstrang z. Heck	1
-	585.05.05	Kabelstrang z. Brems- lichtschalter	1
8	585.05.06	Kabelstrang z. Brems- lichtschalter vorn	1
-	585.05.95	Kabelstrang z. Ladeeinheit	1
-	585.05.94	Kabelstrang z. Blinkgeber	1
-	87.85.24	Stiftgehäuse 2-polig	1
-	97.13.16	Steckhülsegehäuse	1
-	295.04.02	Steckhülsegehäuse	1
-	585.08.90	Kabelstrang z. Scheinwerfer	1
-	87.81.36	Masseleitung z. Tacho	1
-	585.05.16	Masseleitung z. Zündschalter	1
-	87.81.38	Masseleitung z. Kontroll- leuchte	1
-	585.05.02	Steckverbinder 12-polig	1